UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA REGION LAGUNA Calendario de Ingresos del Ejercicio Fiscal 2024

Anual

Enero

Febrero

Marzo

Abril

Mayo

Junio

Julio

Agosto

Septiembre

Octubre

Noviembre

Diciembre

TOTAL

23,121,803.29

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.94

1,926,816.95

Impuestos

Impuestos sobre los ingresos

Impuestos sobre el patrimonio

Impuestos al Comercio exterior

Impuestos sobre némina y asimilables

Impuestos ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

Impuestos no comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos
causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o

pago

Cuotas y aportaciones de Seguridad Social

Aportaciones para Fondo de vivienda

Cuotas para el Seguro social

Cuotas para el Ahorro para el Retiro

Otras cuotas y aportaciones para la Seguridad Social

Accesorios

Contribuciones de mejoras

Contribuciones de mejoras por obra publica

Contribuciones de Mejoras no comprendidas en Ias fracciones de la
Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de

Higuidacion o pago

Derechos

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacion de bienes|

de dominio publico

Derechos a los hidrocarburos

Derechos por prestacion de servicios

Otros Derechos

Accesorios

Derechos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o

pago

Productos

De tipo Corriente

De Capital

Productos no comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos
causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o

pago

[Aprovechamientos

De tipo Corriente

De Capital




Aprovechamientos no comprendidos en las fracciones de la Ley de
Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de
liguidacién o pago

Ingresos por ventas de bienes y servicios

Ingresos por ventas de bienes y servicios de organismos
descentralizados

4,539,803.29

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.94

378,316.95

Ingresos de operacion de entidades paraestatales empresariales

Ingresos por ventas de bienes y servicios producidos en
Jestablecimientos del Gobierno Central

Participacis y apor

Participaciones

Aportaciones

Convenios

18,582,000.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

1,548,500.00

Transferencias, asignaciones, Subsidios y otras ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, mandatos y analogos

Ingresos derivados de financiamientos

Endeudamiento interno

Endeudamiento externo




